
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/384/

Código da publicação: 384

Data da emissão do comprovante: 20/12/2025 06:07:16

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 376/2019

N° do Processo/Ano: 412/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/03/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/03/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/03/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/03/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UM CPU SERVIDOR, PLACA MÃE, MEMORIA, HD, GABINETE, FONTE E
NOBREAKS PARA MANTER O SISTEMA DE TI DO CENTRO DE SAÚDE
Resumo:
AQUISIÇÃO DE UM CPU SERVIDOR, PLACA MÃE, MEMORIA, HD, GABINETE, FONTE E
NOBREAKS PARA MANTER O SISTEMA DE TI DO CENTRO DE SAÚDE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/03/2019 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/384/paquisicao-de-um-cpu-servidor-placa-mae-memoria-hd-gabinete-fonte-e-nobreaks-para-manter-o-sistema-de-ti-do-centro-de-saudep-/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0c166e1d009959b0536681230531568.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
10/2019 EDUARDO... 08/04/2019 17/04/2019 R$ 16.103,00 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/24

